Toleo: 1444 / 15

Jumaa, 22 Shawwal 1444 H

12/05/2023 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Huwezi Kupeana Usichokuwa Nacho
(Imetafsiriwa)

Mnamo Jumanne na Jumatano, Mei 9 na 10, 2023, Baghdad ilikuwa mwenyeji wa kongamano lake la kwanza wa kimataifa kuhusu udhibiti wa dawa za kulevya, katika uwepo wa wawakilishi wa nchi nane: Saudi Arabia, Misri, Lebanon, Jordan, Kuwait, Syria, Iran, Uturuki na mabaraza na afisi za Kiarabu na kimataifa.